
STK 01/2017-2018  Stránka 1 z 2 

 

 Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, p.s.40, 160 17 Praha 6, Tel.: +420 731 456 096, 

 Sportovně-technická komise www.stredoceskyhokej.cz 

Zápis  č .  01/2017-2018 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 05. 09. 2017 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Záhorský, Pavlis, Holoubek 

Omluveni: pp. Šebík 

Program jednání 

1) Organizace a zahájení sezony 2017/2018: 

1.1  Řízení soutěží 2017/2018 03.07.2017 
 Krajská liga mužů 

Krajská soutěž mužů 
Meziokresní přebor mužů 
Regionální liga staršího dorostu 
Regionální liga mladšího dorostu 
Liga starších žáků 
Liga mladších žáků 
Krajská liga přípravek, minihokej 2009 a 2010 
 
Aktualizován rozpis na www.stredoceskyhokej.cz  
 

Ing. Jakub Král 
Luděk Záhorský 
Luděk Záhorský 
Ing. Viktor Šebík 
Ing. Viktor Šebík 
Miloslav Pavlis 
Pavel Šafařík 
Luboš Holoubek 
 

1.2 Rozpis soutěží 2017/2018 30.08.2017 
 Rozpis soutěží na sezonu 2017/2018 distribuován na kluby, uveřejněn na www.stredoceskyhokej.cz 

(v aktualizované verzi). Hlavní změny STK v rozpise: 
 

- čl. 13 – odložené utkání – v případě odloženého utkání musí být do 14 dnů od původního 
termínu domluven náhradní termín, který podléhá schválení STK 
 

- čl. 15 – zápis o utkání – doporučení využívat systém HoSys, navíc oba oddíly mají povinnost 
archivovat oboustrannou kopii zápisů o utkání až do zahájení následující sezony. Kopie musí být 
kompletní, včetně všech podpisů po utkání a poznámek rozhodčího (rozhodčí byli na 
předsezonním semináři instruováni o nutnosti dopsat poznámky k utkání na místě před 
pořízením kopií). 

 
 

2) Změny v soutěžích: 

2.1  RLMD Odhlášení týmu HC Zbraslav 03.07.2017 
 Odhlášení týmu HC Zbraslav z Regionální ligy mladšího dorostu skupiny „B“ 

Předáno DK 
 

http://www.stredoceskyhokej.cz/
http://www.stredoceskyhokej.cz/
http://www.stredoceskyhokej.cz/


STK 01/2017-2018  Stránka 2 z 2 

 

2.2 KSM Odhlášení týmu HC Junior Mělník „B“ 30.08.2017 
 Odhlášení týmu HC Junior Mělník z Krajské soutěže mužů 

Soutěž přelosována, změna v HoSysu 
V termínové listině jsou ponechány 3 „volné“ víkendy (28.10. – 29.10. 2017, 02.12. – 03.12. 2017 a 
27.01. – 28.01. 2018) pro případ kolizí na zimních stadionech a nemožnosti odehrát utkání v řádném 
termínu. 
 
Předáno DK 
 

2.3 KLP Přihlášení týmu HC Poděbrady „C“ 04.09.2017 
 Přihlášen tým HC Poděbrady „C“ pro první část soutěže (turnaje). 

HC Poděbrady „C“ budou v turnajích nasazovány na pozici týmu SC Kolín „B“ (nebylo obsazeno). 
 
 

2.4 MINI Oprava rozpisu minihokeje r. 2008 a 2010 05.09.2017 
 Ročník 2008 – doplnění týmu HC Berounští Medvědi „B“ (původně chybně nezařazeni). 

Ročník 2010 – odstranění zařazeného týmu HC Berounští Medvědi „B“ (původně chybě zařazeni). 
 
Změnou došlo k přeobsazená některých turnajů! 
 

3) Upozornění STK 

3.1  Setkání zapisovatelů na Strahově  
 Setkání zapisovatelů se bude konat 03.10.2017 od 18:00 v Praze na Strahově. Účast všech 

zapisovatelů je skutečně nutná pro vykonávání funkce zapisovatele v nadcházející sezóně a pro 
odměňování této funkce v plné výši (od 06. 10. 2017 bude zapisovatel, který se nezúčastní setkání 
odměňován poloviční sazbou). Více informací je uveřejněno na webu: 
http://stredoceskykraj.cslh.cz/setkani-zapisovatelu/c131 
 

 

 

Příští zasedání se uskuteční ve čtvrtek 21. 09. 2017 od 16:30. 

  ..............................................................................  

   Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

 KVV ČSLH Střední Čechy 

 

http://stredoceskykraj.cslh.cz/setkani-zapisovatelu/c131

